
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia sie plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 4E9E9C4E-E2A1-437D-8303-F80295A83A73. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 703 892,00 7 344,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 344,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 344,00

63 545 587,34 7 344,00

Rozdział Po zmianie

1 711 236,00

85215 7 344,00

7 344,00

Razem: 63 552 931,34

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 4E9E9C4E-E2A1-437D-8303-F80295A83A73. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 13 609 704,67 0,00

Drogi publiczne gminne 13 494 704,67 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00 396 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 969 358,81 - 396 000,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 600,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 734,00 35,49

Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,30

Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 - 34,30

Zakup środków żywności 20 000,00 - 35,49

852 Pomoc społeczna 653 000,00 7 344,00

Dodatki mieszkaniowe 620 000,00 7 344,00

Świadczenia społeczne 620 000,00 7 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 144,00

43 001 401,15 7 344,00Razem:

4040

6050

6059

4120

4170

4220

3110

4210

627 344,00

34,30

74 965,70

19 964,51

660 344,00

627 200,00

144,00

43 008 745,15

Rozdział Paragraf Po zmianie

13 609 704,67

13 494 704,67

1 706 000,00

2 573 358,81

400 000,00

333 600,00

3 769,49

60016

85154

85215

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 4E9E9C4E-E2A1-437D-8303-F80295A83A73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.6.2018 z dnia
29 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok konieczne jest
wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 4E9E9C4E-E2A1-437D-8303-F80295A83A73. Podpisany Strona 1




